
ZARZĄDZENIE Nr 46/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania zastępcy wójta 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 pkt. 1 oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 kwietnia 2020 r. powołuję pana Jana Świniarskiego na stanowisko Zastępcy Wójta. 

2. Do zakresu działania zastępcy Wójta należy przejęcie wykonywania zadań Wójta Gminy w czasie jego 
nieobecności. 

3. W zakresie działania Zastępcy Wójta leży również, zgodnie z art. 28g  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, wykonywanie  zadań i kompetencji Wójta  w przypadku niemożności pełnienia przez 
niego obowiązków. 

4. Po pojęciem wykonywania zadań i kompetencji Wójta Gminy należy rozumieć w szczególności: 

1) wydawanie decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy, 

2) wydawanie innych aktów administracyjnych, 

3) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Działdowo, 

4) wykonywanie wszystkich czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

5) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Gminy Działdowo. 

§ 2. 1. Pan Jan Świniarski sprawuje funkcję Sekretarza Gminy Działdowo oraz w zakresie określonym w § 
1 ust. 2 i 3 wykonuje zadania zastępcy Wójta Gminy Działdowo. 

2. Powołanie określone niniejszym zarządzeniem nie narusza dotychczasowego stosunku pracy Pana Jana 
Świniarskiego i nie stanowi nawiązania nowego stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




